... *Dolendum interea quod nostri locum istum, qui alioquin amantissimus est, ita deserere debuerint, sed tamen non nihil insalubrior mihi visus propter dimissionem. Extant adhuc totius monasterii muri in quadro, qui adhuc continua reparatione conservantur. Medicus, quem dixi, a viginti annis vel circiter totam structuram ecclesiae viderat adhuc integram, sed colonus qui praedictum Religiosum invenerat, cum, ut dixi, erat pertinacissimus Memista, materialia omnia divendidit, ac in perscrutandis fundamentis, etiam ipsum corpus offendit. Extant adhuc fundamenta ecclesiae, cellarum et totius claustrum, ita ut si semel Deus converteret captivitatem Syon, facile recuperari posset locus, maxime cum omnia documenta destructarum Domorum penes nos quiescant...*

AAM, Acta Episcopalia Mechliniensia, register nr 62, f° 171v : *Bruxellae XVIII Decembris MDC XLIII insigniti tonsuram clericalis frater Hugo Gathovius ordinis carthusianorum conventus Bruxcellensis.*

AAM, Acta Episcopalia Mechliniensia, register nr 62, f° 172 : ... *Eodem, ibidem, die, promoti ad ordines minores ... frater Hugo Gathovius ordinis carthusianorum conventus Bruxcellensis.*

AAM, Acta Episcopalia Mechliniensia, register nr 62, f° 172v : *Bruxellae die IX Decembris 1643. Exercente illustrissimo domino pontificalia in parochiali Sanctae Catharinae ordinati sunt Subdiaconi ... frater Hugo Gathovius ordinis carthusianorum conventus Bruxcellensis.*

AAM, Acta Episcopalia Mechliniensia, register nr 62, f° 183v : *Bruxellae die decimo septimo decembris anno Domini millesimo, sexcentesimo, quadragesimo quarto exercente illustrissimo ac reverendissimo domino archiepiscopo in templo augustinianorum ordinati sunt. Subdiaconi ... f° 184 : ... ordinati sunt diaconi ... frater Hugo Gaethovius ordinis Carthusianorum.*

AAM, Acta Episcopalia Mechliniensia, register nr 62, f° 27v : *Bruxellae pro quatuor temporibus decembris 1646. Sequentibus datae sunt dimissoriae ad quemcumque Antistitem, ad presbyteratum ... frater Hugoni Gaethovio*

De Wal, 7043, f° 20 : *Domnus Hugo Gaethovius, patria Beringanus (antea vocatus Reynerus), professus 1643, 12 aprilis. Obiit 5 januarii 1695.*

De Wal, 7043, f° 11 : *Domnus Hugo Gathovius, professus huius domus, vicarius in novo domo, 1656.*

AC 100/13, p. 25, c.1659 : ... *praeficimus in priorem dictae domus (domus Sylvae Sancti Martini) Hugonem Gaethovium, vicarium Bruxcellensis.*

AC 100/13, p. 32, c.1660 : *priori Sylvae Sancti Martini non fit misericordia.*

AC 100/13, p. 39, c.1661 : *priori Sylvae Sancti Martini non fit misericordia.*

Gde Chartreuse, P. Bastin, A-V 9a, chartreuse d'Anvers : *liste des prieurs, 1661 à 1666, domnus Hugo Gaethovius, professus domus Bruxellae. Obiit ex c.1695. Voir Bruxelles.*

Gde Chartreuse, P. Bastin, A-V 9a, chartreuse d'Anvers : *catalogue des prieurs, 1661 à 1666, domnus Hugo Gaethovius, « huic successit per chartam anno 1661 domnus Hugo Gaethovius, professus domus Bruxcellensis ».*

AC 100/28, p. 163, c.1662 : *priori domus Sylvae Sancti Martini alibi instituto fit misericordia; et ... dictae domus domnum. Hugonem Gathovium propterea a prioratu ... Sancti Martini absolutum.*

AC 279/2 : p. 140, *huic successit per chartam a° 1662 domnus Hugo Gaethovius professus domus Buxcellensis.*

AC 100/34, p. 150, c.1664 : *priori domus Lyræ non fit misericordia.*

AC 100/34, p. 158, c.1665 : priori domus Lyræ non fit misericordia.

Gde Chartreuse, P. Bastin, A-V 9a, chartreuse d'Anvers : liste des prieurs (Ste Sophie), 1666-1669(1672 ?), c.1695, obiit domnus Hugo Gaethovius, professus et prior domus Bruxellarum (1679-4 janvier 1695), alias prior Antverpia. Voir Sylva Sancti Martini (1659-1661, Lierre (1661-1666), Anvers (1666-1672) et Diest (1672-1679). En 1666 dom Hugues sera venu de Leirs à Anvers. De fait est prieur en 1668.

Gde Chartreuse, P. Bastin, A-V 9a, chartreuse d'Anvers : liste des prieurs (Ste Sophie), 1666-1672, c.1695, obiit dom Hugues Gaethove, 4 janvier 1695.

AC 100/28, p. 172, c.1669 : priori domus Antverpiensis ad suam magnam instantiam fit misericordia ... et revertatur ad domum suæ professionis prout petit.

AC 100/13, p. 45, c.1673 : priori Diestensis non fit misericordia.

AC 100/13, p. 52, c.1674 : priori Diestensis non fit misericordia.

AC 100/13, p. 59, c.1675 : priori Diestensis non fit misericordia.

AC 100/13, p. 63, c.1677 : priori Diestensis non fit misericordia.

Stadsarchief Diest, bundel refugiehuis van de kartuizers : akten van april en mai 1678, frater Hugo Gaethovius, prior...

AC 100/13, p. 71, c.1679 : priori Diestensis alibi instituto fit misericordia; ... et præficimus in priorem dicte domus (Bruxellensis) Hugonem Gaethovium profe eiusdem, propterea a prioratu Diestensis absolutum.

AC 100/13, p. 78, c.1681 : priori Bruxellensis non fit misericordia.

AC 100/13, p. 84, c.1682 : priori Bruxellensis non fit misericordia.

AC 100/35, p. 7, c.1689 : priori domus Bruxellensis non fit misericordia.

AC 100/35, p. 16, c.1690 : priori domus Bruxellensis non fit misericordia.

AC 100/35, p. 25, c.1693 : priori domus Bruxellensis non fit misericordia et visitetur dicte domus in descensu capituli per visitatorem provincie Rbeni, adiuncto sibi in socium une ex prioribus suæ provincie Belgio vicinioribus, ad vitanda pericula viarum et expensas.